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lähti keskustelemaan hänen kans-
saan. Kävi ilmi, että vieras kyseli yösi-
jaa ja jotain syötävää. Ne emäntä hä-
nelle järjesti. Aamupalalla tapasimme 
taas, ja istuin samaan pöytään miehen 
kanssa. Äijäporukka tuli perässä. Mies 
kertoi olevansa kävelemässä Suomen 
läpi Virolahdelta Nuorgamiin. Hän 
halusi kartoittaa vaellusmahdolli-
suuksia. Oronmylly oli kiinnostavasti 
vaellusreittien varrella. 

Aamupalan päätimme tavan mu-
kaan lyhyeen rukoukseen. Kulkija 
kiitti palvelusta ja lähtiessään to-
tesi: ”Taisi olla hartain hetki mat-
kani varrella!” Esitin hänelle kutsun 
poiketa Onkamossa mökillämme. Se 
kun näkyi osuvan hänen matkansa 
varrelle. Ja parin päivän perästä hän 
poikkesikin siellä välipalalla. Saimme 
siis pariinkin otteeseen palvella häntä 
ruumiin ja sielun antimilla. Kiitos 
rohkean talkooemännän, joka ensim-
mäiseksi lähestyi outoa vierasta! Mi-

Te otitte minut luoksenne, vaikka olin teille vieras.

Teksti Timo Huttula
Kuvat Leena Ahtiainen-Huttula,
Jouko Tykkyläinen

M       atteuksen evankeliumin 
25. luvussa Jeesus puhuu 
viimeisestä tuomiosta. Hän 

kertoo koskettavasti, kuinka kun-
ingas kiittää arjen keskellä hyvää 
tehneitä. Eräs kiitoksen aihe on 
kursailematon vieraanvaraisuus. 
Vanhemmassa (KR 1937/38) kään-
nöksessä sanojen ”olin teille vieras” 
sijasta on käytetty ilmausta ”olin 
outo”. Muutama jae myöhemmin 
ihmiset kysyvät kuninkaalta: ”Ja 
milloin me näimme sinut outona ja 
otimme sinut huoneeseemme, tai alas-
tonna ja vaatetimme sinut?”  Outo on 
jotenkin voimakkaampi ilmaus kuin 
vieras. Outouteen liittyy jotain ihme-
tyttävää ja jopa vieroksuttavaa.  

Tiedän, että Orolla vieraanvarai-
suus outojakin ihmisiä kohtaan to-
teutuu. Hyvänä esimerkkinä tästä on 
pari vuotta sitten kesäkuisena iltana 
sattunut tapaus. Me kirkon remon-
toijat olimme myöhäisellä iltapalalla 
ja tarinoimme mukavalla mielellä 
päivän töistämme. Siihen ilmestyi 
jostain reippaasti liikkuva, vähissä 
varusteissa ollut hikinen mies. Äijä-
porukka vilkuili miestä varovasti, 
mutta vuorossa ollut talkooemäntä 

Kävi ilmi, että vieras 
kyseli yösijaa ja jotain 

syötävää.

Mt. 25:35
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ten arjen keskellä vieraanvaraisuus 
tai muu lähimmäisenrakkaus toteu-
tuu meidän keskuudessamme?

Shokkiuutinen aamun alla
Viime jouluaamun shokkiuutinen oli 
Rautjärven kirkon palo, joka myöhem-
min paljastui erakoituneen miehen 
sytyttämäksi. Liikuttavaa on ollut kuulla, 
että tuo mies eli käytännössä erakkona 
kotitilallaan. Olemme kuulleet hänen 
oudosta käyttäytymisestään ja siitä, 
miten häneen oli vaikea saada kontak-
tia. Emme saa koskaan tietää, mitkä 
asiat ajoivat hänet kauheaan tekoonsa. 
Olisiko häntä auttanut jonkin ihmisen 
rohkea ja sinnikäskin lähestyminen? 
Herra sen tietää. 

Jeesuksen kertomuksesta käy ilmi, 
että hyväntekijät tekivät hyvää luon-

tevasti, monipuoli-
sesti ja osana omaa 
arjen elämäänsä. 
Kyse ei ollut mistään erityisestä 
projektista vaan luontevasta lähim-
mäisen rakkaudesta.

Toivon, että tänä vuonna voisimme 
näin elää. Huomaisimme ihmiset 
ympärillämme ja rohkenisimme 
lähestyä niitä oudoimpiakin. Hekin 
ovat Jumalan luomia lähimmäisiä, 
vaikka ulkoinen olemus tai käytös 
poikkeaisivatkin meille tutusta, ja 
luontainen reaktiomme olisi kääntää 
katse, kävellä ohi ja unohtaa heidät.

Siunattua vuoden jatkoa toivottaen,

Timo Huttula
Oron ystävät ry:n hallituksen pj.

Puheenjohtajan kynästä
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Oron ystävien uutisia

Tervetuloa 
Oron Ystävät ry:n vuosikokoukseen la 29.4.2023 klo 13 

Oronmyllyn loma- ja kurssikeskukseen, Oronmyllyntie 250, 59310 Särkisalmi. 
Käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat sekä hallituksen esittämät 

sääntömuutokset. Tilaisuus alkaa kahvitarjoilulla. 
Ilmoittaudu kokoukseen ma 24.4. mennessä oro.sihteeri@gmail.com.

Tilaisuuteen voi osallistua myös etäyhteyden kautta. 
Sihteeri lähettää linkin sitä pyytäville. 

Oronmyllyn hiljainen sydäntalvi on kääntymässä kohti kevättä. Taloudelliset ja 
toiminnalliset haasteet ovat edelleen suuret, mutta olemme saaneet rohkaisevia 
rukousvastauksia Herralta. Niistä tärkein on uuden toimitusjohtajan löytyminen. 
Tehtävään valittiin Parikkalan poika Petteri Tiainen, ja hän aloitti työn jo tammikuun 
puolivälissä. Petterin monipuolinen kokemus hengellisessä työssä ja Oronmyllyn 
toiminnassa antavat hänelle hyvät valmiudet kehittää toimintaa. Iloitsemme Pet-
terin tulemisesta Oron johtoon! Petterin haastattelu on tässä lehdessä, kannattaa 
lukea. Petterin tulojuhlaa vietetään ensi juhannuksena Oronmyllyllä. Laittakaapa 
asia kalentereihinne.

Henkilöstön kohdalla on muitakin muu-
toksia. Oronmyllysäätiön pitkäaikaisin 
työntekijä Anu Repo siirtyi muihin tehtä-
viin Parikkalassa. Kiitämme lämpimästi 
Anua sitkeästä ja antaumuksellisesta 
työpanoksesta Oron toimistossa. Ilman 
hänen iloista ja reipasta otettaan oli-
simme tuskin selvinneet kaikista viime-
vuosien haasteista. Anun panos on mah-
dollistanut hengellisen työn jatkumisen 
Orolla todella haasteellisina aikoina. 
Anun tehtäviä on ottanut hoitaakseen 
Virpi Terävä. Rukoillaan Anulle ja Virpille 
voimia ja viisautta uusiin tehtäviin.

Pidetään edelleen Oron asiaa esillä 
mahdollisimman monin tavoin. Kehu- 
taan Oroa ja kerrotaan siitä toisille 
varsinkin nyt Oron toimintaa kehit-
täessämme. Esitellään toimintaa inter-

Huomio!

Huomio!
Teksti Timo Huttula 
Kuvat Oronmyllyn kuvapankki
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net-sivujen, tvoronmylly -YouTube-kanavan ja Patmosradion Oron Mylly -ohjelman 
avulla. Linkit ja ohjeet niihin löytyvät nettisivuiltamme oronmylly.fi. Myös Facebook-
tilimme sisältää tuoreita kuulumisia Orolta. Tuodaan paikalle vanhoja kävijöitä ja 
myös uusia ystäviä. Viestinnässä suusta suuhun menetelmä on tehokkain. Kevään 
ja kesän tarjonnasta löytyy varmasti kiinnostavia tapahtumia kaikille. Erityisesti 
mainostan nyt Naisten- ja Miestenpäiviä sekä nuorten isoa musiikkitapahtumaa, 
joista on mainokset tässä lehdessä. 

Myös uudet talkoolaiset ovat tervetulleita. Keväällä on tiedossa muun muassa 
risusavottaa ja muuta mukavaa puuhaa. Ota yhteys Oron toimistoon, jos sinulla on 
mahdollisuus osallistua talkoisiin.

Oronmyllyn kiinteistöjen sähkön ja öljyn kulutusta on saatu kiitettävästi lasket-
tua. Kiitokset kiinteistötiimille ja erityisesti Seppo Rautiolle ja Aarre Saariselle. 
Silti kustannuksia on tänä korkean energian hinnan aikana. Rukoillaan yhdessä erityi-
sesti Oronmyllyn toiminnan ja vastuunkantajien puolesta. Myös jäsenten taloudel-
linen tuki on nyt erityisen tärkeää. Jäsenistämme 450 on antanut meille sähköposti-
osoitteensa, ja he saivatkin minulta postia tammikuun lopussa. Kerroin siinä Oron 
taloustilanteesta ja kysyin mahdollisuudesta osallistua erityisellä Petterin terve-
tulolahjalla Oron kulujen kattamiseen. Ilokseni lähes 90 lahjoittajaa tuli mukaan 
helmikuun alkuun mennessä ja saimme noin 20 000 euron lisän viime kuukausien 
tukitason päälle. 

Herralle  ja lahjoittajille erityinen kiitos! Tukea tarvitaan vielä näin talvella, kun tapah-
tumatulot ovat minimissään. Voisitko sinä antaa rohkaisulahjana Orolle erityisen 
tuen? Tee lahjoituksesi Oron ystävien tilille FI78 4108 2340 0101 97, viite 2610003. 
Lämmin kiitos lahjastasi, jokaiselle eurolle on Orolla käyttöä!

Luontovalokuvauskurssi 
28.–30.4. Oronmyllylla

Opettajat Lauri Heino ja Hannu Siitonen

..
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Petteri Tiainen, 
Oronmyllyn uusi toimitusjohtaja

Teksti Timo Huttula ja Petteri Tiainen
Kuva Tmi Joel Tiainen, Pixabay

Oronmyllyn loma- ja kurssikeskuk-
sen toimitusjohtajaksi valittiin 
Oronmyllysäätiön hallituksen yksi- 
mielisellä päätöksellä 16.1.2023 
Petteri, Petu, Tiainen. Lämpimästi 
tervetuloa Oronmyllylle! Petteri aloitti 
tehtävässään 17. tammikuuta. 

Hänellä on monipuolista johtaja-
kokemusta, innovatiivisuutta ja muuta 
osaamista, jota Oronmyllyllä tarvitaan. 
Kiitämme Oron ystäviä esirukouksista 
johtajahaun aikana ja hyvää Juma-
laa johdatuksesta ja huolenpidosta 
tässäkin asiassa.

Petu, kerro hieman itsestäsi ja per-
heestäsi?
Olen kristitty, 52-vuotias ihanan 
vaimon aviomies ja neljän rakkaan 
lapsen isä. Vaimoni Sanna työskentelee 
diakonina Lempäälän seurakunnas-
sa. Lapsista nuorin (Emil 16 v.) asuu 
vielä kanssamme kotona Kangasalla ja 
opiskelee ensimmäistä vuotta lukiossa. 
Vanhemmat lapset ovat jo lentäneet 
pesästä. Rosa (24) asuu ja opiskelee 
Helsingissä, Joel (22) ja vaimonsa Kaisa 

Jyväskylässä ja Jasmin (20) pitää par-
haillaan välivuotta opinnoista ja mm. 
matkustelee Euroopassa. 

Olen kotoisin Parikkalasta, Uukunie-
men Tiaisia. Vaikka elämä on kuljetta-
nut pitkin maailmaa, olen aina tiennyt, 
mistä olen kotoisin ja missä juureni 
ovat. Missä olemmekin asuneet ja viih-
tyneet, on pieni kaipuu kotiseuduille 
ollut aina olemassa. Nyt oma elämän-
tilanne ja Oronmyllysäätiön hallitus 
mahdollistivat tämän työn vastaanot-
tamisen. Tässä vaiheessa hoidan työni 
keikkaillen ja etänä. Tarvitaan aikaa ja 
usean palasen paikalleen loksahdusta 
siihen, että kotiosoite muuttuu itä-
suomalaiseksi. Katsotaan, miten meitä 
asiassa johdatetaan.

Olen sosiaalinen, positiivisesti asioi-
hin suhtautuva, enemmän tekijä kuin 
pohdiskelija. Huumori on aina mat-
kassa mukana, mutta vakavat asiat 
otetaan vakavasti. Olen idearikas ja 
tykkään tehdä asioita, joissa työnsä 
jäljen voi nähdä heti. Tykkään lait-
taa ruokaa ja kokeilla uusia reseptejä. 
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Pelaan sulkapalloa ja harrastan myös 
frisbeegolfia. Ulkoilu ja retkeily luon-
nossa on yhteinen harrastuksemme 
Sannan kanssa. Joskus tartun kitaraan 
ja näppäilen omaksi iloksi.

Missä olet toiminut tähän mennessä? 
Olen ollut niin monessa työssä ja 
työpaikassa, ettei kaikkea pysty tässä 
kertomaan. Jätetään tarinoita kerrot-
tavaksi Oron iltanuotioilla ja saunan-
lauteilla. Edelliset kaksi vuotta sain olla 
osa Lähetysyhdistys Kylväjän upeaa 
työyhteisöä. Toimin työaluevastaavana 
eli oman alueeni Kylväjän lähetystyön-
tekijöiden esimiehenä. Lisäksi vastuu-
alueenani oli kehittää liike-elämäyh-
teistyötä. Pesti oli määräaikainen van-
hempainvapaan sijaisuus. 

Olen aiemminkin ollut Kylväjän 
työntekijänä. Vuonna 2000 aloi-
timme Sannan kanssa Kylväjän lähe-
tyskurssilla ja matka jatkui mutkien 
kautta Etu-Aasiaan. Saimme olla per-
heenä lähetystyössä lähes kuusi vuotta. 
Tuona aikana olimme osa isompaa 
tiimiä, joka oli perustamassa kristil-
listä kirkkoa muslimimaailman kes-
kelle.

Lähetystyörupeamaa ennen olimme 
nuoriso- ja lapsityössä Kemijärven 
seurakunnassa. Kentältä paluun jäl-
keen alkuvuodesta 2008 opettelimme 
jälleen elämää Suomessa ja Kangasalla. 
Näihin 15 vuoteen mahtuu työtehtäviä 
leirikodin isäntänä, toimintakeskuk-
sen johtajana, myyntiedustajana, yrit-
täjänä ja vakuutusyhtiön työntekijänä. 
Osaamista ja kokemusta on karttunut 
monelta alueelta. Työ Oron johtajana 
on yhtä aikaa uutta ja ihmeellistä, mutta 

sisältää paljon aiemmista vastuista tut-
tua huttua.

Oronmylly on sinulle tuttu paikka. 
Missä kaikessa olet ollut mukana?
Oronmylly on tullut tutuksi lapsesta 
lähtien. Lastenleirit, partioleirit, nuorten 
tapahtumat ja rippikoululeirit isosena 
ovat olleet merkittävä osa kristittynä 
kasvamistani. Merkittävin tapahtuma 
on Nuorten Uuden Vuoden leiriltä 
1989. Tuolloin iltatilaisuudessa istuin 
yksin kirkkosalin sivutilassa ja katsoin 
alttarin ristiä. Olin elämäni risteyskoh-
dassa. Olin luisunut hiljalleen kauem-
maksi lapsenuskostani ja maista-
nut maailman ”ihanuutta”. Tuossa 
hetkessä rukoilin ja annoin elämäni 
Jeesuksen haltuun. Mitään järisyttävää 
näkyvää tai koettavaa ei tapahtunut. 
Mutta syvä rauha, joka tuolloin laskeu-
tui ylleni ja sydämeeni, on seurannut 
elämäni matkalla ja varsinkin niissä 
hetkissä, kun kaikki tuntuu hajoavan 
käsiin. Jumalan rauha, joka käy yli 
ymmärryksen.

Mitä haluaisit tuoda Oronmyllyn toi-
mintaan?
Toimintaan ei mielestäni tarvitse tuoda 
sinänsä mitään uutta. Orolla on aina 
julistettu evankeliumia kaikille, jotka 
haluavat sitä kuulla. Oronmyllyn tulee 
jatkossakin olla paikka, missä Jumalan 
sana on esillä häpeilemättä. Majatalo, 
jonne kulkija on lämpimästi tervetul-
lut. Paikka, missä ihminen kohdataan 
ihmisenä – rikkinäiset, sairaat, elämän 
kolhimat ihmiset kohtaavat kaltaisen-
sa. Yhdessä toinen toisiamme tukien 
polvistumme ristin juurelle ja saamme 
nauttia Jumalan armosta. Sitten sitä 
taas jaksaa jatkaa elämän matkaa. – 
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Haluan laittaa lahjat käyttöön, jotta 
mahdollisimman moni kiinnostuisi 
Oronmyllyn tarjonnasta.

Miten toivot Oronmyllyn kehittyvän 
tulevaisuudessa? 
Toiminnan edellytys on jatkuvuus. 
Minä olen esimerkki siitä, miten lapsuu-
dessa ja nuoruudessa saadut kokemuk-
set kantavat elämässä. Tämän päivän 

lapset ovat huomisen aikuisia. Laittai-
sin painopisteen hivenen kallelleen 
lapsi- ja nuorisotyöhön muita ikäryh-
miä unohtamatta. Kaikessa teke-
misessä haluaisin kiinnittää erityistä 
huomiota laatuun. Vaivalla tehty 
maksaa itsensä takaisin korkojen 
kera. Laadulla rakennamme hyvän 
asiakaskokemuksen, joka on jatku-
vuuden kannalta erittäin tärkeää.

”Herra, 
edessäsi uudistun”

Tervetuloa 

Naistenpäiville 
10.–12.3.

Perjantai 10.3.
17.00 Päivällinen
18.00 Tervetuloa, Pirjo Valkeapää, Elisa Solasaari 
18.15 Raamattuopetus, Virvoitus tulee   
 Herran kasvoista, Annukka Tahvanainen
19.00 Iltaohjelmaa, laulua, jakamista, rukousta
20‒–22 Sauna ja iltapala

Lauantai 11.3.
  8.00 Aamupala
  8.45 Aamuhartaus 
  9.00 Raamattuopetus, Herra, edessäsi 
 uudistun, Pirjo Valkeapää
  9.45 Tauko
10.00 Raamattuopetus enkeleistä,    
 Kaisa Tuikkanen, Isa Tuhkalainen
12.00 Ulkoilua
12.15 Lounas ja ulkoilua
13.00 Työryhmät, erillisohjelmaa. 
 Voit osallistua kahteen 40 min. osioon
 1. Rukous Kaija Kuusela, Pirjo Valkeapää
 2. Tässä olen – hiljentymistä Sanan ääressä,  
  Annukka Tahvanainen
 3. Näin voit löytää taitosi/lahjasi?   
  Sari Lappalainen
 4. Laulan ylistystä Herralle, Elisa Solasaari 
 5. Lähetyksen maailmasta, Eila Romo-Murphy
 6. Sielunhoitomahdollisuus, Isa Tuhkalainen,  
 Kaisa Tuikkanen 3 x 20 min. ajat
14.35  Kahvitauko

15.00 Raamattutunti. 
 Kaisa Tuikkanen ja Isa Tuhkalainen
16.00 Viikkomessu
17.15 Ulkoilua
17.30 Päivällinen ja ulkoilua
18.30 Iltaseurat, Annukka Tahvanainen,  
 Pirjo Valkeapää, Elisa Solasaari,   
 osallistujat
19.30 Rukouspalvelua, Oron alttari on avoin
20–22 Sauna ja iltapala

Sunnuntai 12.3.
8.00 Aamiainen
8.45 Aamuhartaus
9.00 Raamattuopetus, Kaisa Tuikkanen
10.00 Raamattutyöskentely ryhmissä päivän  
 teksteistä, Pirjo Valkeapää, Sari   
 Lappalainen, Eila Romo-Murphy
11.00 Jaetaan yhdessä Raamatun aarteista
11.45 Ulkoilua
12.15 Lounas ja ulkoilua
13.00 Messu, liturgi Kaisa  Tuikkanen
14.15 Päiväkahvit ja kotiinlähtö

Virkisty yhdessäolosta, musiikista, raamattuopetuksesta, 
rukouksesta, työryhmissä innostavasta uuden oppimisesta.

Tule Oron hoitavaan ja rohkaisevaan ilmapiiriin ja talviseen 
ympäristöön. Jos hiihtokelit vielä maaliskuussa jatkuvat,  
ota sukset mukaan, sillä Orolla lumitilanne on pitkään hyvä. 
Ja sitten saunaan!

Tule koko viikonlopuksi nauttimaan myös valmiista ruuasta: 
Myllymuorin keittiö on laittanut kystä kyllä.

Mukana KRS julistustyö Kaisa Tuikkanen, mm. kanttori 
Isa Tuhkalainen, teologi Annukka Tahvanainen, muusikot 
Elisa Solasaari ja Helena Kaipio, luokanopettaja  
Kaija Kuusela, sairaanhoidonlehtori Sari Lappalainen, 
mediatutkija Sansasta Eila Romo-Murphy,   
Oron ystävät ry:stä Pirjo Valkeapää. 
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Perjantai 17.3.
17.00 Tervetuloa miestenpäiville, päivällinen
19.00 Mies, missä olet? Miestenpäivien avaus
              Uskonveljet  ja tiimi
20.–22 Sauna ja iltapala

Lauantai 18.3
  8.00 Aamupala
  9.00 Aamun sana ja sävel
10.30 Raamattutunti: Samppa Lajunen
12.00 Lounas
13.00 Paneelikeskustelu: Usko tai älä
 Arto Myllärinen, Olli Seppänen,    
 Samppa Lajunen, Pekka Maaranen
14.15 Kahvi
15.00 Raamattutunti Olli Seppänen
17.00 Päivällinen
18.30 Iltatapahtuma: Samppa Lajunen
 Konsertti: Uskonveljet
20.–22 Sauna ja iltapala

Sunnuntai 19.3.
  8.00 Aamupala
  9.00 Matka miehuuteen
 Timo Lyijynen, Vesa Honkanen
10.00 Aulakahvi
11.00 Gospelmessu: Olli Seppänen
 Erkki Lemetyinen, Uskonveljet ja 
 Vesa Honkanen
           Päätöshetki
 Tein minä pajusta hilpeän huilun, 
 Pekka Maaranen, Vesa Honkanen
13.00 Juhlalounas ja kahvi

Usko tai älä!

Miestenpäivät 
17.‒–19.3. Oronmyllyllä

Raamattuopetusta, puheita, haastatteluja,   
keskusteluja, musiikkia,
Varjosta valoon, Seppo Rönkkönen
Matka miehuuteen, Vesa Honkanen ja Timo Lyijynen 
Gospelmessu, Olli Seppänen ja Erkki Lemetyinen

Puhujina Samppa Lajunen, Olli Seppänen,   
Pekka Maaranen, Arto Myllärinen

Musiikissa Uskonveljet Jarmo Ojanperä, Vesa Honkanen 

Isäntinä Vesa ja Esa

Ilm. majoitus- ja ruokailuvaraukset 3.3. mennessä 
0400 793 441  toimisto@oronmylly.fi, oronmylly.fi
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Oronmyllyn maasto on kaunista ja 
monimuotoista harjumaisemaa, 
jossa mäet, suppalaaksot sekä purot, 
lammet ja suot tarjoavat monipuoli-
sia mahdollisuuksia perehtyä luonnon 
elämään ja salaisuuksiin kaikessa rau-
hassa.

Monipuolinen retkeilyreitistö laa-
vuineen on ympäri vuoden patikkaret-
keläisten ja hiihtäjien käytössä. Oron 
retkilatuja ovat Kyynärpäänjoen lenk-
ki, 13 km, ja Hiidenkirnun lenkki, 9 

Teksti Timo Huttula 
Kuva Jouko Tykkyläinen, Esa Repo

km. Kilpaladut tarjoavat sopivaa haas-
tetta vaativammille hiihtäjille. Tarjolla 
ovat 2 km/ 3 km perinteisen- ja luiste-
luhiihdon ladut, joista 3 km:n lenkki 
on valaistu. Ladut kunnostetaan tosin 
vain viikonloppuisin. Hiihtoloma-
viikolla kaikkia latuja kunnostettiin 
myös viikolla. Toimistosta kannattaa 
tiedustella latutilannetta. 

Orolta voi vuokrata lumikenkiä, 
mikäli haluat kulkea omia reittejäsi 
lumipeitteisessä maastossa. 
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Teksti Arja Harinen
Kuva Jouko Tykkyläinen 

Lämpimiä muistoja Orolta

Olen syntynyt Särkisalmella Parikkalassa ja sen vuoksi Orolle on ollut 
helppo löytää vuosien varrella eri elämäntilanteissa.

Ensimmäiset muistoni Orolta ovat 1980-luvun loppupuolelta, kun kävin 
yhdessä kaveriporukan kanssa siellä viikonlopputapahtumissa. Aiheet ja 
puhujat ovat jo unohtuneet, mutta hyvän ja kotoisan tunnelman muistan 
yhä. Myöhemmin osallistuin naistenpäiville, ja hiihtämässäkin kävin Oron 
upeissa maisemissa.

Viimeisimmät muistoni ovat kolmen vuoden takaa, kun Oronmylly kutsui 
hiljaisuuden retriittiin levähtämään hetkeksi maailman melusta. Jossain 
rukoushetkessä tekstinä oli psalmin 31 sanat: "Ole minulle kallio, jonka "Ole minulle kallio, jonka 
suojaan saan paeta, vuorilinna, johon minut pelastat. Sinä olet minun kal-suojaan saan paeta, vuorilinna, johon minut pelastat. Sinä olet minun kal-
lioni ja pakopaikkani. Sinä johdatat ja ohjaat minua, sillä sinä olet minun lioni ja pakopaikkani. Sinä johdatat ja ohjaat minua, sillä sinä olet minun 
Jumalani." Jumalani." 

Voisiko olla kauniimpaa paikkaa viettää hiljaisuuden retriittiä kuin Oro! 
Luonto ympärillä puhui, kun me vaikenimme. Talvisen metsän hiljaisuus, 
talvilintujen kevään ensimmäisten nuottien tapailu, oravan jäljet lumella, 
jääpuikot kiven kyljessä... Kodalla nuotion loimussa vietetty rukoushetki ja 
myllyn taidenäyttely jäivät mieleen. 

Arja Harinen, Kontiolahti
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Oronmylly on kristittyjen yhdessä 
rakentama paikka, jossa Kristus yh-
distää erilaisia ihmisiä: eri-ikäisiä, 
erikokoisia, eri tavalla ajattelevia, 
erivärisiä, erilaisilla lahjoilla varus-
tettuja. 

Jeesus rukoili ennen kuolemaansa 
omiensa puolesta. Rukous on talletettu 
Johanneksen evankeliumin 17. lukuun:

”Minä rukoilen heidän puolestaan… 
Pyhä Isä, suojele heitä nimesi voimalla, 
sen nimen, jonka olet minulle antanut, 
jotta he olisivat yhtä…Puhun tämän, 
jotta minun iloni täyttäisi heidät… En 
pyydä, että ottaisit heidät pois maail-
masta, vaan että varjelisit heidät pahal-
ta… Pyhitä heidät totuudellasi. Sinun sa-
nasi on totuus… En rukoile vain heidän 
puolestaan, vaan myös niiden puolesta, 
jotka heidän todistuksensa tähden us-
kovat minuun. Minä rukoilen, että he 
kaikki olisivat yhtä, niin kuin sinä, Isä, 
olet minussa ja minä sinussa. Niin tulee 
heidänkin olla yhtä meidän kanssamme, 
jotta maailma uskoisi sinun lähettäneen 
minut.” (Joh. 17:9–21)

Vuosittain tammikuun 18. päivä on 
kristittyjen ykseyden rukouspäivä. Sil-
loin rukoilemme kaikkien maailman 
kristittyjen kanssa tuota samaa ru-
kousta. Rukoilemme, että olisimme 
yhtä, että Kristuksen ilo täyttäisi 
meidät, että varjellumme pahasta, 
että Jumalan sana saa pyhittää meitä, 
että yhteinen todistuksemme on sellai-
nen, että maailma uskoisi Kristukseen!

Yksi tuon päivän raamatunteksteistä 
on Nehemian kirjasta: ”Sinä johdit heitä 
päivällä pilvipatsaassa ja yöllä tulipat-
saassa valaisten tien, jota he kulkivat” 
(Neh. 9:12). Jumala ei ole johtanut kan-
saansa jostakin käsin, vaan jatkuvassa 
läsnäolossaan – pilvessä ja tulessa. Pilvi 
suojaa auringon poltteelta, tuli valaisee 
yön. Mikä helteemme onkaan tai mi-
ten syvä yömme pimeys – siinäkin on 
Jumalan läsnäolon lupaus!

Vaikeat ajat
Niin Euroopan kuin Oronmyllyn 
kulkua voi kuvata yössä kulkemisena 
viimeisen vuoden aikana. Jumala on 
sallinut vaikean ajan, jossa erilaiset 
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…”että he yhtä olisivat!” 

Teksti Pirjo Valkeapää
Kuvat Arto Valkeapää, Jouko Tykkyläinen
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näkemykset ovat johtaneet Herran 
omia eri teille; ei ole löytynyt yhteyttä, 
joka olisi vienyt kaikkia yhdessä 
eteenpäin. Olemme olleet hämmästy-
neitä, yllättyneitä, hämmentyneitä, 
pelokkaita ja kyseleviä, vihaisiakin. 
– Mitä tapahtuu? Mikä on Jumalan 
tahto? Missä on Jumalan hyvä tahto?

Samaan aikaan elämä on soljunut 
eteenpäin, ja Jumalan armo on ollut 
uusi joka aamu – ja on yhä vielä! Oron-
myllyn osalta viime vuosi oli monipuo-
linen, rikas toimintavuosi kaikesta 
huolimatta. Nyt uusi armon vuosi on 
vaihtunut ja Oron toimintakausi avau-
tuu helmikuun lopulla uuden toimi-
tusjohtajan luotsaamana. Euroopan 
osalta pimeys ja yö vielä jatkuu.

Mielessäni on soinut keskitalven 
ja kaamoksen aikana pari Taizé-lau-
lua. Ensimmäinen kuuluu näin: ”Me 
yössä kuljemme, yössä, ja kaipaamme 
luokse lähteen. Tietämme vain jano 
valaisee, tietämme kaipaus ohjaa.” 

Ihmisen osa on kaipaus ja jano; 
Jumalan vastaus on Kristus, elämän 
leipä, vesi ja valo. Yössä kulkiessamme 
jano ja kaipaus meissä ei ole sammu-
nut; kaipaamme luokse lähteen. Kai-
paamme Kristuksen elävää vettä ja 
yhteyttä: yhdessä Kristuksen etsimistä 
ja löytämistä, uudistumista, virvoittu-
mista, pyhittymistä Sanan totuudessa, 
yhdessä Jumalan ylistämistä ja kiit-
tämistä.

Sinua varten
Juuri tätä varten Oronmylly on 
olemassa. Jeesuksen ristinkuoleman 

tuoman anteeksiantamuksen ja armon 
viestiä haluamme viedä eteenpäin, ja 
yhtä olemisen rukousta rukoilla yh-
dessä Kristuksen kanssa. Meitä yhdis-
tää Kristus, vaikka kukin näemme ja 
tunnemme Hänet omista lähtökohdis-
tamme käsin. Iloitsemme erilaisuu-
desta Kristuksen ruumiin jäseninä, ja 
toinen toisemme kunnioittamisessa 
voimme kilpailla keskenämme.

Toinen minua puhutellut laulu on 
rukous, kuin huuto pimeyteen: ”Nyt 
yömme pimeyteen jo leimahda tuli, 
joka et sammu, et sammu milloinkaan”.

Maailmamme tarvitsee ja huutaa 
valoa, kestävää valoa, joka johdattaisi 
elämään ja rauhaan. Evankeliuminsa 
alussa Johannes todistaa: ”Sana tuli li-
haksi ja asui meidän keskellämme. Me 
saimme katsella hänen kirkkauttaan, 
kirkkautta, jonka Isä ainoalle Pojalle 
antaa. Hän oli täynnä armoa ja to-
tuutta” (Joh. 1:14), Jeesus itse sanoi: 
”Minä olen maailman valo. Se, joka 
minua seuraa, ei kulje pimeässä, 
vaan hänellä on elämän valo.”

Kristuksen kirkkaus ja valo valaiskoon 
tietäsi armolla ja totuudella uutena ar-
mon vuonna 2023! Hän on se tuli, joka 
ei sammu, ei sammu milloinkaan! 

Pirjo Valkeapää
Oron Ystävät ry:n vpj
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Samaan aikaan elämä on 
soljunut eteenpäin...
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Ennakoilmoittautumiset viimeistään kaksi viikkoa ennen tapahtuman alkua.

Tapahtumista lisätietoja: oronmylly.fi, Sana-lehti ja kansanraamattuseura.fi.    
Ilm. tapahtumiin ja kursseille 0400 793 441 tai toimisto@oronmylly.fi 

* Yhteistyössä                            KRS:n kanssa järjestettävien kurssien tiedot merkitty **

Helmikuu

18.–23.2. Hiihtoviikko *
24.–26.2. Hiljaisuuden retriitti,   
 Liisa Rautiainen *

Maaliskuu

5.–10.3. Ripari

10.–12.3. Naistenpäivät, Pirjo Valkeapää  
 emännöi, Kaisa Tuikkanen, Elisa  
 Solasaari, Annukka Tahvanainen **
17.–19.3. Miestenpäivät, Esa Repo,   
 Vesa Honkanen, Olli Seppänen,  
 Samppa Lajunen, Arto Myllärinen,  
 Pekka Maaranen **

Huhtikuu

6.–8.4.  Nuorten aikuisten pääsiäis-  
 tapahtuma, Juho Karjalainen,  
 Hilla Kaartti, Antti Nironen  
 + Kansanlähetys * 

14.–16.4. Isoskoulutus

27.–30.4. Seppo Saukkosen maisema-  
 maalauskurssi *
28.–30.4. Luontovalokuvauskurssi, Hannu  
 Siitonen, Lauri Heino, Esa Repo *

Toukokuu

5.–7.5. ArmOROkki 2023, Juho Karjalainen. 
 Armorokin järjestäjät: Etelä-Karja- 
 lan rovastikunnan seurakunnat,  
 Savonlinnan seurakunta, Etelä- 
 Saimaan kansanlähetys, Kansan  
 Raamattuseura, Oronmylly säätiö,  
 Mikkelin Hiippakunta.   
 Yhteyshenkilö Juho Karjalainen. *
14.5. Äitienpäivän ohjelmallinen   
 juhlalounas

19.–21.5. Kesäkauden avaus *

Kesäkuu

4.–9.6. Ripari 

19.–22.6. Oron kesäleiri 8–14-vuotiaille,  
 Mari Maximilien, Laura Kuivalainen,  
 Juho Karjalainen *
23.–25.6. Oron juhannus *

Heinäkuu

1.–2.7. Serkkutapaaminen

2.–7.7. Ripari

7.–9.7. Sukuseuran kokoontuminen

9.–14.7. Ripari 

18.–23.7. Israelin kulttuurin viikko,   
 (Hepreaviikko) *

Elokuu

2.–4.8. Luokkakokous

3.–13.8. Kesäteatteri Miglin joutsenet,  
 3.–6.8 ja 10.–13.8.

11.–13.8. Orpokotijuhlamajoitus 

22.–27.8. Raamatun ja Israelin viikko   
 (Raamattuloma ja Israel-viikonloppu) *

Syyskuu

18.–22.9. Ruskapatikka, Esa Repo,   
 Vesa Honkanen *
22.–24.9. Luontovalokuvauskurssi, Lauri  
 Heino ja Hannu Siitonen, Esa Repo *
28.9. Talkoolaisten ja kummien   
 koulutuspäivä ja kiitosjuhla

29.9.–1.10. Naistenpäivät *

Marraskuu

12.11. Isänpäivän ohjelmallinen   
 juhlalounas

24.–26.11. 95. Miestenpäivät 
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JulkaisijaJulkaisija

Oron ystävät ry.Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi59310 Särkisalmi
0400 793 4410400 793 441

ToimitusToimitus

Päätoimittaja Timo HuttulaPäätoimittaja Timo Huttula
timohuttula829@gmail.comtimohuttula829@gmail.com

ToimittajaToimittaja
Annukka TahvanainenAnnukka Tahvanainen
tahvanainenannukka@gmail.comtahvanainenannukka@gmail.com

Hallitus 2023Hallitus 2023

Timo Huttula, pj.Timo Huttula, pj.
Iris Tahvanainen, siht. Iris Tahvanainen, siht. 
Tapio Kilpiä, vpj.Tapio Kilpiä, vpj.
Marita LiukkuMarita Liukku
Urpo WainioUrpo Wainio
Liisa RautiainenLiisa Rautiainen
Aarre SaarinenAarre Saarinen
Elisa SolasaariElisa Solasaari

Seuraava lehti ilmestyySeuraava lehti ilmestyy
toukokuussa. toukokuussa. Materiaali Materiaali 
Annukalle 14.4. mennessä.Annukalle 14.4. mennessä.

TaittoTaitto Lea Vestovuo, KRS Lea Vestovuo, KRS

KansikuvaKansikuva
Talvisia näkymiä Orolta. Talvisia näkymiä Orolta. 
Kuva Jouko TykkyläinenKuva Jouko Tykkyläinen

Oron ystävät ry:n tilinumeroOron ystävät ry:n tilinumero
IBAN: FI78 4108 2340 0101 97IBAN: FI78 4108 2340 0101 97
BIC: HELSFIHHBIC: HELSFIHH

Kirjapaino I-print, SeinäjokiKirjapaino I-print, Seinäjoki
Painos 1650 kplPainos 1650 kpl
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Tapahtuman 
järjestää:

Mikkelin 
hiippakunnan 

ev.lut. seurakunnat

Etelä-Saimaan 
kansanlähetys

Kansan 
Raamattuseura

Savonlinnan 
seurakunta

Maisema-
maalauskurssi

27.–30.4.2023 
Oronmyllyllä Parikkalassa
Kurssi alkaa torstaina klo 17 ja 

päättyy sunnuntaina klo 15.

Öljyvärimaalauksen oppia
ja uutta inspiraatiota iloiten

Opettaja Seppo Saukkonen

Tiedustelut 0400 201 471
ateljeekoti@gmail.com
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Palautusosoite: Oron ystävät ry., sihteeri, Oronmyllyntie 250, 59310 Särkisalmi

Oron ystävät ry:n jäsenhakemus 

Haluan olla mukana tukemassa Oronmyllyllä 
tehtävää työtä Oron ystävät ry:n jäsenenä rukoillen. 
Haen jäsenyyttä ja maksan jäsenmaksun 30 € 
yhdistyksen tilille FI78 4108 2340 0101 97. 
Viite: 1310003.

Nimeni: ________________________________
Osoitteeni: ______________________________
________________________________________
Puhelimeni: ____________________________
Sähköposti: _____________________________
Allekirjoitus:____________________________
Voit jättää jäsenhakemuksesi myös sähköpostilla 
oro.sihteeri@gmail.com tai tekstiviestillä
tai soitolla 040 738 2968.

Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi

Posti
merkki

ronmylly
Oronmyllysäätiö
Oronmyllyn loma- ja kurssikeskus
Puh. 0400 793 441
toimisto@oronmylly.fi, oronmylly.fi4041 0895
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